
 

 

Podmínky pro prodejce na řemeslném jarmarku 

POZOR : Na tento jarmark přijímáme  pouze řemeslné výrobce  

a prodejce, ne pro prodejce občerstvení!!! 

 

Vážení prodejci, 
rádi Vás uvítáme na řemeslném jarmarku, který se uskuteční dne 4. 10. 2025 v rámci programu 
Slavnostního výlovu rybníka Dvorský.  
Rybářství Hodonín, s.r.o., Písečná 4060, Hodonín 695 01 
 
  Předkládáme Vám závazné podmínky pro prodejce. Prosíme, dobře si je pročtěte, budete se jimi 
řídit, a tím bude docílena spokojenost Vás – prodejců a nás – organizátorů. 
  Pořadatelé si vyhrazují právo přidělovat prodejní místa na základě Vámi nabízeného sortimentu. 
Přednost mají řemesla s ukázkou v dobových krojích, dále řemesla tradiční, řemesla běžná. 
  Pokud bude prodejce jakékoliv místo využívat dříve, než mu bude pořadatelem umožněno, tedy 
4.10. 2025 od 5:00 a neuposlechne jejich výzvu o přestěhování na jemu určené místo, mají 
pořadatelé oprávnění k fyzickému zrušení tohoto prodejního místa. 
  
Harmonogram řemeslného jarmarku:  

● Zveřejnění přihlášky: 6.6. 2025 
● Podání přihlášky do: 15.8. 2025 
● Potvrzení o přijetí a odeslání pokynů k platbě do 30.8. 2025 
● Zaplacení přihlášky do 14.9. 2025 
● Potvrzení o zaplacení a zaslání čísla prodejního místa s QR kódem do 19.9. 2025 

 
Na základě odeslání přihlášky Vám budou na Váš Email doručeny přihlašovací údaje do účtu, který 
bude pro vás vytvořen a kde uvidíte aktuální stav vaší přihlášky. Tento účet si můžete kdykoliv 
kontrolovat přes stránky Domu kultury na www.registrace.dkhodonin.eu a bude Vám sloužit i pro 
příští jarmarky a trhy organizované Domem kultury. 
 
Pokud neobdržíte do uvedeného termínu námi potvrzení o přijetí a odeslání pokynů k platbě, 
nemohla být z kapacitních důvodů Vaše přihláška přijata a potvrzena. 
 

 
                                                               
 
 

http://www.registrace.dkhodonin.eu/


 

 
 
 
 

ZÁVAZNÉ PODMÍNKY PRO PRODEJCE 
 

 
 

1. Vjezd do prostor jarmarku Vám bude umožněn dne 4. 9. 2025 od 5:00 hod. na určeném 
místě (Rybářství Hodonín, s.r.o., Písečná 4060, Hodonín 695 01). 

2. V případě nepředložení čísla prodejního místa s QR kódem Vám nebude vjezd umožněn. 
QR kód potřebujete pro zjednodušení Vašeho povolení vjezdu do prostoru jarmarku.  

3. Ukončení prezence je v 7:00 hodin. Nepřijedete-li do 7:00 hod., ztrácíte nárok na přidělené 
místo. 

4. Obsazení míst bez zápisu u registrace je přísně zakázáno. 
 

5. Pokud se nebudete moci jarmarku zúčastnit, kontaktujte neprodleně hlavní pořadatele 
jarmarku Soňa Pachlovou na tel.: +420 602 740 95. Neúčast, neomluvení účasti a 
nedodržení sortimentu uvedeného v závazné přihlášce bude pořadateli bráno v úvahu pro 
další akce. 

6. Parkování autem, popřípadě přívěsem bude povoleno na vyhrazeném místě pro prodejce 
za stánkem 

 
7. Po vyložení zboží musíte s autem a přívěsem okamžitě odjet mimo prostor jarmarku 

  
8. Ukončení instalace prodejního stánku, vyložení zboží a odvoz vozidla musí být 

uskutečněno nejpozději do 8:00 hod. 
 

9.  V případě potřeby elektrické energie uveďte tuto skutečnost výrazně na přihlášce 
s uvedením výkonu (W) a napětí (V). Elektřina musí být zajištěna ze soukromých zdrojů, 
a proto za zprostředkování el. přípojky zaplatíte paušální poplatek 500 Kč.  
Vámi používané el. spotřebiče a pomůcky musí mít platnou zprávu o el. revizi. Doklad o el. 
revizi je nutné vzít s sebou! Pořadatelé nepůjčují el. prodlužovací kabely k el. 
spotřebičům!!! 
 
 
 
 

 



 

10. Každý prodejce je povinen si odvézt odpad, který vznikl po jeho prodeji nebo službách!!! 
Před 16 hodinou nebudou do prostoru jarmarku vpuštěna auta k likvidaci a odvozu 
Vašeho zboží a stánku.    
 

11. Cena jednoho prodejního místa je 200,-Kč 
 

12. Na závaznou přihlášku vypište a označte všechny požadované údaje a dodržte termín 
uzávěrky přihlášky (do 15.8.2025), předejdete tak zbytečným problémům. Pokud tak 
neučiníte, Vaše přihláška nebude akceptována!!!  
 

13. Odesláním přihlášky souhlasíte se zpracováním vašich údajů pro Dům kultury 
Hodonín, za účelem komunikace a vyřizování této přihlášky a to do doby odebrání 
tohoto souhlasu. Zpracování bude probíhat v souladu s příslušnými právními 
normami o ochraně osobních údajů. 

 
 
 

 
Těším se na Vás. 

V případě dotazů nás  neváhejte kontaktovat. 

S přáním pěkného dne 

Za rybářství Hodonín s.r.o. 
                                                                              Ing. Oldřich Pecha 
                                                                              tel: 777 477 344 
                                                               pechaoldrich@rybarstvi-hodonin.cz 

 
 
 
 

Za Dům kultury Hodonín 
Soňa Pachlová 

programové oddělení 
Dům kultury Hodonín, 

příspěvková organizace 
+420 602 740 952 

pachlova@dkhodonin.cz 
https://www.dkhodonin.eu 

 

https://www.dkhodonin.eu/

